
G7
H7

I7
J7

K7
L7

G8
H8

I8
J8

K8
L8

G9
H9

I9
J9

K9
L9

Лесные вырубки

Бобровые плотины

Cтроительство моста ЦКАД через р. Клубиш

Завал на дороге

17-й километр  Центральной Кольцевой АвтоДороги  (А-113) .  (322)

Путепровод над ЦКАД

Cтроящаяся автостоянка

Частная территория

Частная территория

Хорошилово

Завод металлоконструкций

18-й километр  Центральной Кольцевой АвтоДороги  (А-113) .  (321)

19-й километр  Центральной Кольцевой АвтоДороги  (А-113) .  (320)

Хорошиловский пруд



M7
N7

O7
P7

Q7

M8
N8

O8
P8

Q8

M9
N9

O9
P9

Q9

19-й километр  Центральной Кольцевой АвтоДороги  (А-113) .  (320)

Просека ЛЭП

20-й километр  Центральной Кольцевой АвтоДороги  (А-113) .  (319)

CНТ  «Лукоморье»

Вырубка

Путепровод

Cадовое товарищество «Берендеевка»

CНТ  «Cтроитель 2»

Деревня Ртищево (до 1968 г.)

CНТ  «Икша»

Маяк

21-й километр  Центральной Кольцевой АвтоДороги  (А-113) .  (318)

CНТ  «Cтроитель»

CНТ  «Cалют»

Т CЖ «Cельский дом»

Пруд

Лабаз "Бирючей"

Отработанный карьер ПГМ

22-й километр  Центральной Кольцевой АвтоДороги  (А-113) .  (317)

CНТ  «Берёзка-4»

Какая-то радиостанцияВодокачка

Пруд

Магазин "Продукты"

Cтроительство ЦКАД



R7
S7

T 7
U7

V7

R8
S8

T 8
U8

V8

R9
S9

T 9
U9

V9

Отработанный карьер "Ртищево" (в процессе рекультивации)

Отработанный карьер ПГМ

Икшинское кладбище

22-й километр  Центральной Кольцевой АвтоДороги  (А-113) .  (317)

CНТ  «Друж ба 3»

CНТ  «Берёзка-4»

Какая-то радиостанция

Магазин "Продукты"

CНТ  «Дзерж инец»

CНТ  «Т руд»

CНТ  «Берёзка-2»

CНТ  «Друж ба 2»

Завод по производству изделий из пенопласта

Продуктовый магазин

Пруд

Рабочая ул., 12
Рабочая ул., 22

CНТ  «Луж ки»

23-й километр  Центральной Кольцевой АвтоДороги  (А-113) .  (316)

Природный заказник "Икшинский овраг"

Овраг

CНТ  «Дубрава-1»

Воронки от авиационных бомб

Опора ЛЭП

CНТ  «Лесные поляны-5» («Ниж няя Поляна»)

Детская площадка

Молодая еловая посадка

CНТ  «Лесные поляны-5» («Верхняя Поляна»)

Еловые посадки

авт. путепровод над ЦКАД

Икша, частный сектор

Микрорайон Дубрава

Дикий пляж

Заброшенный детский сад

Водопропускная труба

Заброшенное здание

Cнесённый ж илой дом (Шлюзовая ул., 2)
52-й километр  Дмитровского шоссе. (73)

Шлюз № 5 канала им. Москвы

Cлуж ебное здание

53-й километр  Дмитровского шоссе. (72)

Насосная станция № 185 «Икша-II» ФГБУ «Канал имени Москвы»

Водопропускная труба

Башня управления

Cтворный знак

Cветофор



G10
H10

I10
J10

K10
L10

G11
H11

I11
J11

K11
L11

G12
H12

I12
J12

K12
L12

G13
H13

I13
J13

K13

Заболоченый участок

Позиции C-300

Бывшие стартовые позиции ЗРК C-25, позывной "Cочельник". Cейчас - ДП Гранат
Лесные вырубки

Пруд

КПП коттедж ного посёлка «Домик в лесу»

Антенная вышка

Живописная лесная поляна

Лесное озеро



L10
M10

N10
O10

P10
Q10

L11
M11

N11
O11

P11
Q11

L12
M12

N12
O12

P12
Q12

L13
M13

N13
O13

P13
Q13

Бобровые плотины

Просека ЛЭП 35 кВ

Поляна

Газовая подстанция

Лесная поляна, заросшая кустарником



R10
S10

T 10
U10

V10

R11
S11

T 11
U11

V11

R12
S12

T 12
U12

V12

R13
S13

T 13
U13

V13

CНТ  «Друж ба»

Икша

CНТ  «50 лет Октября»

CНТ  «Репечиха»

Гараж ный квартал «Западный»

Рабочая ул., 29

Рабочая ул., 22

ООО «CК Бетон»
Очистные сооруж ения

Автобаза

Гараж и

CНТ  «50 лет Октября», 136

CНТ  «50 лет Октября», 121

Насосная станция

Cпортивный парк «Икша»

CНТ  «Машиностроитель-1»

Жилой посёлок ДРCУ-5 (ПГТ  Икша)

Грузовая площадка

Магазин «Cтройматериалы»

ж /д. станция Икша

ГCК «Центральный»
Cтадион

Икшинская шк.

Недействующая водоразборная колонка

Икшинская сапоговаляльная фабрика

Бывший приусадебный школьный сельскохозяйственный участок.

Дом культуры «Икша»

Неж илое здание
Автостоянка

Т орговый центр «Икша»

дом дэна

Школьная ул., 11

Недействующая водоразборная колонка

Устье реки Базаровки

Вторая очередь Т Ц Эко Базар

Парк

Инж енерная ул., 10

ул. Водников, 2

Мировой судья судебного участка № 27 Дмитровского судебного района

Вытяж ной тупик

Коллектор реки Икша

Воздушный переход ЛЭП 6 кВ

Автостоянка для большегрузных автомобилей

Т ехническое сооруж ение неизвестного назначения

Отель "Гермес"

Cнесённый дом (Cоветская ул., 23)
Вытяж ной тупик

Картодром «Маяк»

Железобетонная эстакада шлюза № 6
Автомойка, автосервис «Маяк»

Магазин «Магнит Косметик»

Зимняя переправа через канал имени Москвы

Cлуж ебное здание

Шлюз № 6 канала им. Москвы

Гостиница и CПА "Усадьба"

Пруд

Автостоянка возле Шлюза № 6 канала им. Москвы

Башня верхних ворот

ост. «Карьер „Гурбан“»

Огорож енная территория

Родник

Пруд

Распределительная трансформаторная подстанция

Место съемки одной из сцен фильма "Вокзал для двоих"



G14
H14

I14
J14

K14

G15
H15

I15
J15

K15

G16
H16

I16
J16

K16

G17
H17

I17
J17

K17

ППР

Въезд

Т CЖ «Дмитровец»

Лупаново

CНТ  «Родник-5»(Бывший военный городок с частью)

КП «Лесная Усадьба»

Участок 143 а

Cтроительная площадка распределительного центра Leroy Merl in

Урочище Т рутнево

Родник

Просека ЛЭП 35 кВ

Беседка

НП «Т рудовая-16»

Просека ЛЭП

Электрическая подстанция ПC № 184 «Вахромеево» 35/6 кВ

Верховое болото



L14
M14

N14
O14

P14
Q14

L15
M15

N15
O15

P15
Q15

L16
M16

N16
O16

P16
Q16

L17
M17

N17
O17

P17
Q17

Просека ЛЭП 35 кВЛесная веранда

Лесная поляна

Пруд на р. Базаровке

CНТ  «Ермолинские пруды - 2»

КП "5 звезд"

Cпас-Каменка

Т ефаново

Cпас-Каменское кладбище

Cпуск в овраг

Cпасо-Преображ енский источник

Магазин Продукты

Cпас-Каменский пруд

КП «Cпасское Cеменовское»

CНТ  «Ермолинские пруды»

Пляж

Родник

Коттедж ный поселок «Бонифаций»

Т CЖ "Запрудная Плюс"

CНТ  «Ермолинские Пруды - 3»

Пляж

Рябиновая ул., 2

Кленовая ул., 13

CНТ  «Машиностроитель»

Лестница

Пруд на правом притоке р. Базаровки

Дамба

Чистопрудная ул., 4



R14
S14

T 14
U14

V14

R15
S15

T 15
U15

V15

R16
S16

T 16
U16

V16

R17
S17

T 17
U17

V17

Базарово

CНТ  «Луговой»

«Дом Cоветов»

Чистопрудная ул., 4

Пруд

Посёлок опытного хозяйства «Ермолино»

Т ерритория ФГУ ДЭП № 25

АЗC BP

Cтационарные камеры контроля движ ения

49-й километр  Дмитровского шоссе. (76)

CНТ  «ВИЗР»

Юбилейная ул., 9

Центральная ул., 18
Кафе "Наш дворик"

Кафе «Помпончик»

Cтроящийся ж илой комплекс «Cеверное сияние»Бывший продуктовый и строительный рынок

Т орговый комплекс «Ермолино»

Надземный пешеходный переход

Центральная ул., 1

Автосервис

Дмитровская ул., 4

Запретная зона плотины

Воздушный переход ЛЭП 110 кВ

ж /д. переезд

Опора линии ЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭП

КПП и шлагбаум на въезде в запретную зону канала

Икшинская земляная плотина (№22)

Пруд

Шлагбаум

Якорная стоянка для прохода шлюзов за световой день

Гараж и

Т рудовая ул., 12

Корпус 24 ж илого комплекса «Cеверное сияние»

Т уннель под насыпью

Дом на продаж у, отличные экологичные технологии от Курбан-Баши и ж ены его Марьи!

3-й участок

4-й участок - CНТ  «Парус»

CНТ  «КиМ»

CНТ  «Пчёлка-Бяконтово»

Бывшая паромная переправа № 11

Остатки маяка на входе в канал

Постамент от скульптуры Cталина

Бывший пионерлагерь Метеор

Т еплоход "Анна Ахматова"

Песочный пляж



G18
H18

I18
J18

K18

G19
H19

I19
J19

K19

G20
H20

I20
J20

K20

Магазин + кафе

Бывший радиотехнический центр (центральный радиолокатор наведения) ЗРК C-25 «Cочельник»

ЗараменьеРазвалины ангара / цеха

Cклад
Пож арный пруд

ост. «Белый Раст»

МЛК Белый Раст

Урочище Т рутнево

CНТ  «Зараменье»

Заброшенный склад ЗИП

ост. «Зараменье»20-й километр   Московского малого кольца   А-107  (20)

Производственный комплекс компании "Royal Canin"

Cадоводческое товарищество «Полянка-1»

Электрическая подстанция ПC № 72 «Зарамушки» 35/10 кВ

Пруд

Штаб строительства

ост. «Кузяево»
21-й километр   Московского малого кольца   А-107  (21)



L18
M18

N18
O18

P18
Q18

L19
M19

N19
O19

P19
Q19

L20
M20

N20
O20

P20
Q20

Вырубка

Остатки просеки ЛЭП Икша–Cолнечногорск 110 кВ

Штаб строительства

ост. «Кузяево»
21-й километр   Московского малого кольца   А-107  (21)

Cтроящийся складской комплекс

Пруд

КПП — въезд

22-й километр   Московского малого кольца   А-107  (22)

Административный корпус "GHELAMCO"

КПП — выезд

Рябиновая ул., 2

Коттедж и первой очереди строительства

Часть старой дороги

Горнолыж ный склон "Cпас-Каменка"

Пейнтбольный клуб «Черная метка»

Остров Cпас-Каменского карьера

Пруд

Альпийская ул., 3
Cосновая ул., 3

Въездной указатель

23-й километр   Московского малого кольца   А-107  (23)

Подтопленный участок поля

Болото Ермолинское

Коттедж ный посёлок "Ермолино Парк"

24-й километр   Московского малого кольца   А-107  (24)



R18
S18

T 18
U18

V18

R19
S19

T 19
U19

V19

R20
S20

T 20
U20

V20

Болото Ермолинское

Коттедж ный посёлок "Ермолино Парк"

ост.

24-й километр   Московского малого кольца   А-107  (24)

Ермолино

Автомобильная развязка А-104/А-107
Низкорослая растительность

АЗC «Лукойл»

Камеры дорож ного видеонаблюдения

Новопоселковая ул., 14

Лесок

Cтоянка ГИБДД
Т ри дерева

Водно-моторный клуб "Рассвет"
CНТ  «Cигнал»

Т яговая электрическая подстанция Т ПC № 600 «Т рудовая» 110/6/=3 кВавт. туннель под Cавёловским направлением МЖД

Опора ЛЭП

Водопропускная труба

А-104, 20

Ключевая ул., 5

Водопропускная труба

дер. Ермолино, пл. 109 км
Cекционирующий пункт КРН-708

ДCК «Cолнечное»

Яхт-клуб «Рассвет»

Гостевая парковка яхт-клуба
Пристань

Пляж

Пирс

ж /д. переезд

Полуостров

Пирс

Пирс

Пирс


